Junta General Extraordinaria Universal de Accionigta . 
En atención a lo expuesto, toma la palabra el Presidente refiriéndose 
al primer punto del orden del día propuesto y mj nifiesta que es el 
deseo de los accionistas realizar un Aumento del dapital Autorizado 
en Cincuenta y cuatro mil novecientos dos dólares ($54,902.00), 
para llegar a Cincuenta y seis mil novecientos dos dólares 
($56,902.00) y aumento del capital suscrito ex veintisiete mil 
cuatrocientos cincuenta y un dólares ($27.45100), hasta alcanzar la 
suma de veintiocho mil cuatrocientos cincuenta y un mil dólares, el 
cual se paga con la cuenta de Reinversión de utilidades por la suma: